北京科技大学
校发[2011]3号
关于公布北京科技大学第十二届
“青年教师课堂教学针对性培养工作”评比结果的通知
按照《北京科技大学青年教师教学针对性培养工作条例（试行）》，经过培养和校级评比两个阶段，评选出第十二届“青年教师课堂教学评比奖”共20名，其中一等奖6名，二等奖14名。现将获奖教师名单公布如下：
一等奖（6名）

柳轶群（外语学院）  张俊光（经管学院）  王志欣（外语学院）

徐  昕（体育部）

肖  潇（机械学院）  王云良（数理学院）
二等奖（14名）

李仕美（体育部）    刘  洋（土环学院）  曹  辉（经管学院）

黄晓霞（经管学院）
何君萍（外语学院）  胡莉梅（外语学院）

田小静（体育部）
   吴秀丽（机械学院）  周  彤（外语学院）

李  微（外语学院）
秦吉红（数理学院）  王桂华（化生学院）
袁博琦（外语学院）  石志国（信息学院）
二○一一年一月十日
PAGE